

# CITTA' DI CEREA

#### PROVINCIA DI VERONA

Via XXV Aprile n. 52 - 37053 Cerea (Verona) Tel. 0442 80055 r.a. - Fax 0442 80010 C.F. e P. IVA 00659890230

www.cerea.net - e-mail info@comune.cerea.vr.it

Prot. n° 1622

R.O. n°.0..1..2../ 2019 R.P. n°....1.6.2 / 1 9

## IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

Visto che in data 09.03.2019 o in caso di mal tempo in data 16.03.2019 la Pro Loco di Cerea, in collaborazione L'Amministrazione Comunale organizzerà una manifestazione denominata "CARNEVALE DI CEREA IN NOTTURNA 2019" in Via XXV Aprile, Via Roma e Via Paride da Cerea. Via Marconi, via Dietro Municipio;

Ritenuto opportuno provvedere alla chiusura al traffico veicolare di Via Roma, Piazza Matteotti, Via XXV Aprile, Via Garibaldi e Via Paride da Cerea, (tratto compreso tra l'incrocio con viale della Vittoria e P.zza Matteotti), Via Trento, via Marconi (sino all'incrocio con via Gandhi) e via dietro Municipio, per lo svolgimento della manifestazione denominata "CARNEVALE DI CEREA IN NOTTURNA 2019";

Visto l'art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modificazioni;

### **ORDINA**

La sospensione della circolazione stradale ed l'apposizione del **DIVIETO DI SOSTA** in Via Roma, Piazza Matteotti, Via XXV Aprile, Via Garibaldi e Via Paride da Cerea, (tratto compreso tra l'incrocio con viale della Vittoria e P.zza Matteotti) Via Trento e via Marconi (sino all'incrocio con via Gandhi) e via dietro Municipio - nella giornata di **SABATO 09.03.2019** e in caso di mal tempo la manifestazione verrà effettuata in data **sabato 16.03.2019** dalle ore **19.00** alle ore **24.00**, per i motivi espressi in premessa;

Il traffico veicolare proveniente da Legnago verrà deviato su via M. Carega, mentre quello proveniente da Mantova su via Menago;

Il Divieto di accesso su via Paride da Cerea, nel tratto interessato, e Via XXV Aprile da tutte le loro laterali.

In caso di maltempo la manifestazione verrà rinviata al 03 marzo 2018, con le stesse modalità e caratteristiche;

Che sia data comunicazione alla popolazione mediante apposizione della segnaletica secondo quanto previsto dal D.P.R. 495/92;

L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell'apposizione della prescritta segnaletica ed il Comando P.L. del suo controllo;

## **AVVERTE**

Che ogni e qualsiasi responsabilità civile, e penale, per danni a persone, cose e animali, sarà a carico dell'Ass. Pro Loco di Cerea, rimanendo l'Amministrazione Comunale completamente sollevata.

Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 30 gg. Dalla pubblicazione all'Albo Pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24/11/71 n° 1199), oppure, in via alternativa, al T.A.R. di Venezia nel termine di 60 gg. Dalla suddetta pubblicazione (Legge 6/12/1971 n° 1034).

Dalla Residenza Municipale, lì 25.01.2019

II Responsabile della P.L. Bissoli Giorgio